



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Mere Kaffe Holding ApS

Jønhøjvej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 63 32 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

René Vase Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mere Kaffe Holding ApS Jønhøjvej 15 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 35 63 32 43 Stiftet: 30. december 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Vase Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Vasefuglsang ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.149 kr. mod 224.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-8.125
Indtægt af kapitalinteresse	114.400	0
Andre finansielle indtægter	63.561	176.726
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	93.254
Øvrige finansielle omkostninger	-277.985	-124
Resultat før skat	-108.149	261.731
Skat af årets resultat	0	-37.070
Årets resultat	-108.149	224.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	110.261
Disponeret fra overført resultat	-225.949	0
Disponeret i alt	-108.149	224.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	249.085	249.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.085	249.085
Anlægsaktiver i alt	249.085	249.085
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	13.965	0
Tilgodehavender i alt	13.965	7.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.178.853	1.455.461
Værdipapirer i alt	1.178.853	1.455.461
Likvide beholdninger	73.879	57.186
Omsætningsaktiver i alt	1.266.697	1.519.647
Aktiver i alt	1.515.782	1.768.732

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.311.900	1.537.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.509.700</u>	<u>1.732.249</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.082	1.040
Selskabsskat	0	30.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.082</u>	<u>36.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.082</u>	<u>36.483</u>
Passiver i alt	<u>1.515.782</u>	<u>1.768.732</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.537.849	114.400	1.732.249
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.949	117.800	-108.149
	80.000	1.311.900	117.800	1.509.700

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.178.853
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-130.005</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på t.kr. 49, der ikke er indregnet i regnskabet.